PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016
EXTRATO DE CONTRATOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 135/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: BORTOLATO COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA.
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas de eletrodomésticos
VALOR: R$ 14.135,00(quatorze mil, cento trinta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 23/09/2013  á 22/09/2014
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 136/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: C E B DA COSTA MÓVEIS ELETRO-ME.
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas  de eletrodomésticos
VALOR: R$ 10.266,00(dez mil, duzentos e sessenta e seis  reais).
VIGÊNCIA: 23/09/2013  á 22/09/2014
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 137/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: COLOMBI-MÓVEIS E INFORMÁTICA  LTDA.
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas  de eletrodomésticos
VALOR: R$ 15.100,00(quinze mil e cem  reais).
VIGÊNCIA: 23/09/2013  á 22/09/2014
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 138/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO SÃO MARCOS LTDA.
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas  de eletrodomésticos
VALOR: R$ 46.000,00(quarenta e seis mil reais).
VIGÊNCIA: 23/09/2013  á 22/09/2014
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 139/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: HOFFMANN & PINA LTDA.-ME
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas  de eletrodomésticos
VALOR: R$ 27.200,00(vinte e sete mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 23/09/2013  á 22/09/2014
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 140/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: INFOELETRO MATERIAIS ELÉTRICOS INFORMÁTICA LTDA.
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas  de eletrodomésticos
VALOR:R$193.348,50(cento e noventa e três mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 23/09/2013  á 22/09/2014
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 141/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: MSC INFORMÁTICA E COMUNICAÇÃO LTDA.-ME
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas  de eletrodomésticos
VALOR: R$ 36.883,00(trinta e seis mil oitocentos e oitenta e três reais).
VIGÊNCIA: 23/09/2013  á 22/09/2014
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 142/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: RINALDI & COGO LTDA.
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas  de eletrodomésticos
VALOR: R$ 15.200,00(quinze mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 23/09/2013  á 22/09/2014
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2013

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 143/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: VALDIR FELTRIN -ME.
OBJETO: eventuais e futuras aquisições parceladas  de eletrodomésticos
VALOR: R$ 19.057,50(dezenove mil, cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).
VIGÊNCIA: 23/09/2013  á 22/09/2014
DATA DE ASSINATURA: 23/09/2013